
UCHWAŁA NR XXXVII/260/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Reptowie i klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego 

w Reptowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 

poz. 1875) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświa-

towe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Publicznych w Reptowie 

w którego skład wchodziła Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Publiczne w Gminie Kobylanka z siedzibą 

w Reptowie 96 a, 73-108 Kobylanka, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Reptowie z klasami dotych-

czasowego Gimnazjum Publicznego w Reptowie w Gminie Kobylanka z siedzibą w Reptowie 96 a, 73-108 

Kobylanka. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Reptowie obejmuje miejscowości: Reptowo, Niedźwiedź, Motaniec, 

Cisewo, Kałęga, Wielichówko, Nowa Kobylanka, Morawsko, Gajęcki Ług, Miedwiecko, Morzyczyn: 

ul. Brzozowa, ul. Wyszyńskiego 1a, 1b, 2, Zieleniewo: ul. Ks. J. Popiełuszki od nr 12 wzwyż, ul. Wiosenna, 

ul. Jesienna. 

§ 3. Obwód dotychczasowych klas Gimnazjum Publicznego w Reptowie: Kobylanka, Rekowo, Bielkowo, 

Jęczydół, Morzyczyn, Zieleniewo, Zagość, Reptowo, Niedźwiedź, Motaniec, Cisewo, Kałęga, Wielichówko, 

Kunowo, Miedwiecko, Nowa Kobylanka, Gajęcki Ług, Morawsko. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Reptowie z klasami dotychczaso-

wego Gimnazjum Publicznego w Reptowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Ilnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 492


		2018-01-22T11:19:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




